از طرفی نبود
تضمین های الزام آور در مورد تصمیمات اوپک پاس،
روسیه را هم نگران می کند و برعکس، اگر عربستان
در این خصوص تضمین بدهد به مفهوم آن است
که در سنگر شرق قرار گرفته است و این آمریکا را
بیش ازپیش نگران خواهد کرد، چراکه ارزش دلار آن
با تصمیمات عربستان در اوپک پاس مرتبط است.

قدس در گفت وگو با یک تحلیلگر عربستانی
تنش در روابط عربستان و آمریکا را بررسی می کند

پشت پرده خشم بایدن
از سعودی ها

WWW.QUDSONLINE.IR9942 چهار شنبه 11 آبان 1401 7 ربیع الثانی 1444 2 نوامبر 2022 سال سی و پنجم شماره

5

فرجام تنش های نفتی؛ گرفتاری عربستان در تنگنای نزاع های بین المللی
روزنامه وال استریت ژورنال در گزارش مطبوعاتی بسیار
مهمی فاش کرده بود واشنگتن از ریاض و پایتخت های
نفتی عربی درخواست کــرده است که تصمیم کاهش
تولید نفت را فقط برای یک ماه تا پایان انتخابات کنگره
به تعویق بیندازند، اما عربستان اعام کرد: »درخواست
ایالات متحده بــرای به تعویق انداختن تصمیم کاهش